

    
        
            Pāriet uz lapas saturu
        
    










    

        
            
                

                    	
	
	
	+371 6702 6816
	 iksd@riga.lv



                    	
                                                        
                                
                                    Klausīties
                                    
                                
                            

                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Iestatījumi
                                

                                
                                    
                                        Fonta izmērs

                                        
                                            100%
                                            150%
                                            200%
                                        

                                    

                                    
                                        Kontrasts

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        Lasīt vairāk
                                    

                                

                            

                        
	
                            

                                
                                    
                                


                                
                                    
                                        
                                        
                                    

                                


                            

                        
	LV
	EN
	RU
	ZĪMJU VALODA



                

            

        


        

            
                
                    
                
            

            
                
                            

            

			

                

                    
                        Izvēlne
                        
                        
                        
                    

                    
                        
                            
                        
                    


                


                

                    
                        Izvēlne
                        
                        
                        
                    

                    
                        
                            
                                
                            
                        

                    


                    	
		RVP IKSD
				
			
			
		

			
				Par departamentu
							
	
				Jaunumi
							
	
				Kontakti
								
					
					
				

					Datu apstrāde
	Informācija trauksmes cēlējiem
	Sīkdatņu politika


							
	
				Normatīvie akti
							
	
				RVP IKSD vakances
							
	
				Pakalpojumi
							
	
				Finansēšanas konkursi
							
	
				Projekti
							
	
				Iepirkumi 
								
					
					
				

					Iepirkumi līdz 04.06.2018
	Departamenta iepirkumi
	Iestāžu iepirkumi
	Līgumi


							
	
				Galerija
							
	
				Informācija zīmju valodā
								
					
					
				

					Rīgas dome
	Klientu apkalpošanas centrs
	Izglītības, kultūras un sporta departaments
	Pirmsskolas
	Skolas
	Interešu izglītība
	Jauniešu brīvais laiks
	Kultūra
	Sports
	Labklājības departaments
	Rīgas sociālais dienests
	Rīgas Bāriņtiesa
	Sociālā palīdzība (pabalsti)
	Sociālie pakalpojumi ģimenēm ar bērniem 
	Sociālie pakalpojumi senioriem
	Sociālie pakalpojumi personām ar invaliditāti un garīga rakstura traucējumiem
	Veselību veicinošās aktivitātes
	Atbalsts krīzes situācijās
	Rīgas pašvaldības policija
	Rīgas Centrālā bibliotēka 
	Rīgas pilsētas dzimtsarakstu nodaļas
	Uzņēmums "Rīgas satiksme" 
	Īsfilma “Iepazīsim Rīgas apkaimes!” zīmju valodā


							


			
	
		Izglītība
				
			
			
		

			
				Skolas
							
	
				Pirmsskolas
								
					
					
				

					Aukļu pakalpojums
	Sludinājumi par vietu maiņu
	Sludinājuma iesniegšana par pirmsskolas vietas maiņu
	Noteikumi


							
	
				Brīvais laiks
								
					
					
				

					Interešu izglītība


							
	
				Pedagogiem
								
					
					
				

					Profesionālā pilnveide


							
	
				Pedagoģiski medicīniskā komisija
							
	
				Vakances
								
					
					
				

					Vakances sludinājuma iesniegšana
	Vakanču saraksts


							
	
				Licences un atļaujas
							
	
				Ārpuskārtas uzņemšanas komisija
							
	
				Finansēšanas konkursi
							
	
				Galerija
								
					
					
				

					Foto galerija
	Video galerija


							
	
				Informācija zīmju valodā
								
					
					
				

					Pirmsskolas
	Skolas
	Interešu izglītība
	Jauniešu brīvais laiks
	Informācija par citām jomām


							


			
	
		Kultūra
				
			
			
		

			
				Jaunumi
							
	
				Amatiermāksla
								
					
					
				

					Nolikumi/rezultāti
	Nolikumi, rezultāti


							
	
				Lielākie kultūras pasākumi un festivāli Rīgā 2024
							
	
				Galerija
								
					
					
				

					Foto galerija
	Video galerija


							
	
				Finansēšanas konkursi
							
	
				Informācija zīmju valodā
								
					
					
				

					Kultūra
	Informācija par citām jomām


							


			
	
		Sports
				
			
			
		

			
				Jaunumi
							
	
				Finansēšanas konkursi
							
	
				Galerija
								
					
					
				

					Foto galerija
	Video galerija


							
	
				Informācija zīmju valodā
								
					
					
				

					Sports
	Informācija par citām jomām 


							
	
				Skolu sports
							
	
				Atbalsts Rīgas sportistiem
							


			
	
		Jaunatne
				
			
			
		

			
				Jaunumi
							
	
				Brīvā laika iespējas
							
	
				Finansēšanas konkursi
							
	
				Nometnes
							
	
				Galerija
								
					
					
				

					Foto galerija
	Video galerija


							


			
	
		Katalogs
			


                

            


        


        

            
                
                    	
				RVP IKSD
										
									
											
												Par departamentu
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Jaunumi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Kontakti
											

                                            

																								Datu apstrāde
	Informācija trauksmes cēlējiem
	Sīkdatņu politika


																					


							
	
									
											
												Normatīvie akti
											

                                            

																					


							
	
									
											
												RVP IKSD vakances
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Pakalpojumi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Finansēšanas konkursi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Projekti
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Iepirkumi 
											

                                            

																								Iepirkumi līdz 04.06.2018
	Departamenta iepirkumi
	Iestāžu iepirkumi
	Līgumi


																					


							
	
									
											
												Galerija
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Informācija zīmju valodā
											

                                            

																					


							


							
	
				Izglītība
										
									
											
												Skolas
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Pirmsskolas
											

                                            

																								Aukļu pakalpojums
	Sludinājumi par vietu maiņu
	Sludinājuma iesniegšana par pirmsskolas vietas maiņu


																					


							
	
									
											
												Brīvais laiks
											

                                            

																								Interešu izglītība


																					


							
	
									
											
												Pedagogiem
											

                                            

																								Profesionālā pilnveide


																					


							
	
									
											
												Pedagoģiski medicīniskā komisija
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Vakances
											

                                            

																								Vakances sludinājuma iesniegšana
	Vakanču saraksts


																					


							
	
									
											
												Licences un atļaujas
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Ārpuskārtas uzņemšanas komisija
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Finansēšanas konkursi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Galerija
											

                                            

																								Foto galerija
	Video galerija


																					


							
	
									
											
												Informācija zīmju valodā
											

                                            

																					


							


							
	
				Kultūra
										
									
											
												Jaunumi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Amatiermāksla
											

                                            

																								Nolikumi, rezultāti


																					


							
	
									
											
												Lielākie kultūras pasākumi un festivāli Rīgā 2024
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Galerija
											

                                            

																								Foto galerija
	Video galerija


																					


							
	
									
											
												Finansēšanas konkursi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Informācija zīmju valodā
											

                                            

																					


							


							
	
				Sports
										
									
											
												Jaunumi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Finansēšanas konkursi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Galerija
											

                                            

																								Foto galerija
	Video galerija


																					


							
	
									
											
												Informācija zīmju valodā
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Skolu sports
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Atbalsts Rīgas sportistiem
											

                                            

																					


							


							
	
				Jaunatne
										
									
											
												Jaunumi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Brīvā laika iespējas
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Finansēšanas konkursi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Nometnes
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Galerija
											

                                            

																								Foto galerija
	Video galerija


																					


							


							
	
				Katalogs
							

                

            


            
                
                    
                        

                    

                

            

        


    







        
    
            
        
						
				
					
						
							
						

						
							
							
						

					

				
			

			

        
    
            RĪGAS DOMES IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA DEPARTAMENTS

    IZGLĪTĪBA

    KULTŪRA

    SPORTS

    INTEGRĀCIJA

    KATALOGS

        
    

                            
                            
        
                        
                
                    
                        
                                
	                                
									
                                    25. maijā notiks LU CFI organizētais konkurss “Saules kauss"

									
                                


                            
                                
                            
                        


                    
                    					
						
							
														
							Pieejams atbalsts jaunajiem skolotājiem - absolventiem

							
						

						
							
						
					

                    
                    
                        
                                
	                                
									                                    7. klašu skolēniem tiks piedāvāta iespēja apgūt STEAM jomas priekšmetus interešu izglītības iestādēs

                                

                            
                                
                            
                        


                    
                    
                        
                                
									
									                                    Aprīlī sāksies pieteikšanās iestājpārbaudījumiem Rīgas valsts ģimnāzijās

                                

                            
                                
                            
                        

                                    

            

        

    
                                        



            
                                                                                                                                                
                            
    

        
            
                
                                        
                        Pirmsskolas
                    
                                    
            

			
								
					Skatīt visas ziņas
				
							

        

        
                                                
                        
                                                        

                                
                                    
                                        
                                                                            
                                


                                

                                    2024-03-19 15:07

                                    
                                        Netradicionālā modes skate Rīgas 232. pirmsskolas izglītības iestādē

                                    

                                    Rīgas 232. pirmsskolas izglītības iestādē notika radošs un krāšņs...


                                    Uzzini vairāk
                                


                            

                                                                                    

                                
                                    
                                        
                                                                            
                                


                                

                                    2024-03-18 12:40

                                    
                                        Rīgas 66. pirmsskolas izglītības iestādes audzēkņi piedalījās pasākumā "Viena diena skolā"

                                    

                                    Katru gadu Rīgas 21. vidusskola (Tomsona iela 35, Rīga) aicina bērnus apmeklēt atvērto...


                                    Uzzini vairāk
                                


                            

                                                    

                    

                                                                
                        
                                                        

                                
                                    
                                        
                                                                            
                                


                                

                                    2024-03-15 14:40

                                    
                                        Kino Bize turpina iknedēļas filmu programmu ģimenēm

                                    

                                    “Kino Bize” paplašina piedāvājumu jaunākajiem skatītājiem, piedāvājot...


                                    Uzzini vairāk
                                


                            

                                                                                    

                                
                                    
                                        
                                                                            
                                


                                

                                    2024-03-15 11:41

                                    
                                        Roboti ienāk Rīgas pirmsskolas izglītības iestādē “Kamolītis”

                                    

                                    Tehnoloģijas interesē un piesaista mūsdienu bērnus, bet mūsu uzdevums ir jēgpilni tās...


                                    Uzzini vairāk
                                


                            

                                                    

                    

                                    

    

                            
                                                                                                                            
                            
    

        
            
                
                                        
                        Skolas
                    
                                    
            

			
								
					Skatīt visas ziņas
				
							

        

        
                                                
                        
                                                        

                                
                                    
                                        
                                                                            
                                


                                

                                    2024-03-18 09:06

                                    
                                        Rīgas 25.vidusskola piedalās Erasmus+ projekta “Digitālie rīki jaunās tūkstošgades paaudzei” mobilitātē Itālijā

                                    

                                    Marta pirmajā nedēļā Rīgas 25. vidusskolas skolotāju un skolēnu grupa devās uz Itāliju....


                                    Uzzini vairāk
                                


                            

                                                                                    

                                
                                    
                                        
                                                                            
                                


                                

                                    2024-03-18 09:05

                                    
                                        Noticis karjeras dienas pasākums Rīgas 88. vidusskolā

                                    

                                    Lai informētu skolēnus par iespējām turpināt mācības pēc vidusskolas...


                                    Uzzini vairāk
                                


                            

                                                    

                    

                                                                
                        
                                                        

                                
                                    
                                        
                                                                            
                                


                                

                                    2024-03-13 14:59

                                    
                                        Latvijas XXVII jauno pianistu festivāla ''Klavieres populārajā mūzikā un džezā'' noslēguma pasākums

                                    

                                    Latvijas XXVII jauno pianistu festivāla ''Klavieres populārajā mūzikā un...


                                    Uzzini vairāk
                                


                            

                                                                                    

                                
                                    
                                        
                                                                            
                                


                                

                                    2024-03-10 18:03

                                    
                                        Pasākums bērniem “Brīnumu laiks”

                                    

                                    15. martā plkst. 18.30 Deju studijas “Mazais Andžiņš”, vokālā...


                                    Uzzini vairāk
                                


                            

                                                    

                    

                                    

    

                            
                                                                                                                                                                        
                            
    

        
            
                
                                        
                        Pedagogiem
                    
                                    
            

			
								
					Skatīt visas ziņas
				
							

        

        
                                                
                        
                                                        

                                
                                    
                                        
                                                                            
                                


                                

                                    2024-03-11 15:57

                                    
                                        Aicina piedalīties pedagogu un skolēnu labbūtībai veltītā vebināru ciklā

                                    

                                    Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra Eiropas skolu sadarbības tīkla eTwinning ietvaros...


                                    Uzzini vairāk
                                


                            

                                                                                    

                                
                                    
                                        
                                                                            
                                


                                

                                    2024-03-11 15:42

                                    
                                        Aicina piedalīties izzinošā vebinārā "Ūdens ir dzīvība"

                                    

                                    22. martā tiek atzīmēta Pasaules ūdens diena, kurā Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju...


                                    Uzzini vairāk
                                


                            

                                                    

                    

                                                                
                        
                                                        

                                
                                    
                                        
                                                                            
                                


                                

                                    2024-03-11 15:09

                                    
                                        Aicina piedalīties apmācībās "Vecāku kompetenču stiprināšana bērnu un pusaudžu audzināšanai" 

                                    

                                    Rīgas valstspilsētas pašvaldības Izglītības kultūras un sporta departaments...


                                    Uzzini vairāk
                                


                            

                                                                                    

                                
                                    
                                        
                                                                            
                                


                                

                                    2024-03-07 09:08

                                    
                                        Aicina pieteikties kursiem par centralizēto eksāmenu vērtēšanu

                                    

                                    Valsts izglītības satura centrs (VISC) 2024. gada martā un aprīlī organizē 12 stundu...


                                    Uzzini vairāk
                                


                            

                                                    

                    

                                    

    

                            
                                                                                                                            
                            
    

        
            
                
                                        
                        Interešu izglītība 
                    
                                    
            

			
								
					Skatīt visas ziņas
				
							

        

        
                                                
                        
                                                        

                                
                                    
                                        
                                                                            
                                


                                

                                    2024-03-15 11:11

                                    
                                        25. maijā notiks LU CFI organizētais konkurss “Saules kauss"

                                    

                                    Lai veicinātu skolēnu interesi par zinātni un alternatīviem enerģijas iegūšanas...


                                    Uzzini vairāk
                                


                            

                                                                                    

                                
                                    
                                        
                                                                            
                                


                                

                                    2024-03-15 10:36

                                    
                                        Notiks Teātra izrāžu un mazo formu iestudējumu skate

                                    

                                    2024. gada martā un aprīlī notiks Teātra izrāžu un mazo formu iestudējumu skate. 



                                    Uzzini vairāk
                                


                            

                                                    

                    

                                                                
                        
                                                        

                                
                                    
                                        
                                                                            
                                


                                

                                    2024-03-15 09:45

                                    
                                        Zināmas skatuves runas konkursa “Rīgas zvirbulis” uzstāšanās secības

                                    

                                    No 2024. gada 20. marta līdz 22. martam Bērnu un jauniešu centrā...


                                    Uzzini vairāk
                                


                            

                                                                                    

                                
                                    
                                        
                                                                            
                                


                                

                                    2024-03-14 13:35

                                    
                                        Apsveicam konkursa – izstādes “Saules ritmi” 1. kārtas dalībniekus!

                                    

                                    Rīgas vizuālās, vizuāli plastiskās un radošo industriju mākslas darbu 1. kārtas...


                                    Uzzini vairāk
                                


                            

                                                    

                    

                                    

    

                            
                                                                                                                                                                                                        



            
                            
    
        

            
                
                    Afiša

                

                                    
                                                                                    
                                                                        

                                        

                                            
                                                Rīgas Jauno tehniķu centra atklātās sacensības trases automodelismā
                                            


                                                                                                                                                
                                                    	2024. gada 19. marts
																												                                                    
                                                                                            
                                            
                                                
                                                                                                            Rīgas Jauno tehniķu centrs
                                                                                                        
 Tālr.: 67284987, 67288381
                                                    

                                                


                                                
                                                
                                                                                                
                                                                                            


                                            	Izglītība
	Tehniskā jaunrade


                                        


                                    

                                                                                                                            

                                        

                                            
                                                Vides izziņas konkurss "Kukaiņu noslēpumi"
                                            


                                                                                            	                                                
	                                                    2024. gada 11. marts
														
	                                                    	                                                    - 2024. gada 21. marts
	                                                    														
																												
															                                                    
	                                                
                                                                                            
                                            
                                                
                                                                                                            Bērnu un jauniešu vides izglītības centrs "Rīgas Dabaszinību skola"
                                                                                                        
 Tālr.: 67617732, 67624315
                                                    

                                                


                                                
                                                
                                                                                                                                                     Tēma - "Kukaiņu dzīves cikls".

                                                
                                                                                            


                                            	Izglītība
	Vides izglītība


                                        


                                    

                                                                    

                                                                                                                
                                                                        

                                        

                                            
                                                Bērnu mākslas darbu izstāde "Saules ritmi"
                                            


                                                                                            	                                                
	                                                    2024. gada 4. marts
														
	                                                    	                                                    - 2024. gada 21. marts
	                                                    														
																													                                                    
10:00
	                                                    
															                                                    														- 18:00
	                                                    
	                                                
                                                                                            
                                            
                                                
                                                                                                            Pārdaugavas kultūras apvienības kultūras centrs “Imanta”, Anniņmuižas bulvāris 29, Rīga 
                                                                                                        
                                                    

                                                


                                                
                                                
                                                                                                                                                     Organizē Rīgas interešu izglītības metodiskais centrs. 2. stāva galerija. Ieeja bez maksas.

                                                
                                                                                            


                                            	Izglītība
	Vizuālā un vizuāli plastiskā māksla


                                        


                                    

                                                                                                                            

                                        

                                            
                                                Rīgas atklātās sacensības F-1-N klases lidmodeļiem
                                            


                                                                                                                                                
                                                    	2024. gada 23. marts
																													                                                    
10:00
	                                                                                                        
                                                                                            
                                            
                                                
                                                                                                            Rīgas Jauno tehniķu centrs
                                                                                                        
 Tālr.: 67284987, 67288381
                                                    

                                                


                                                
                                                
                                                                                                
                                                                                            


                                            	Izglītība
	Tehniskā jaunrade


                                        


                                    

                                                                    

                                                                                                                
                                                                        

                                        

                                            
                                                Izstāde “Annas MEŽS”, veltīta Tehniskās jaunrades nama “Annas 2” 35. gadadienai
                                            


                                                                                            	                                                
	                                                    2024. gada 5. marts
														
	                                                    	                                                    - 2024. gada 27. marts
	                                                    														
																												
															                                                    
	                                                
                                                                                            
                                            
                                                
                                                                                                            Mencendorfa namā, Grēcinieku ielā 18, Rīgā
                                                                                                        
                                                    

                                                


                                                
                                                
                                                                                                                                                     Izstāde akcentēs sekojošas tēmas - mēs pilnveidojamies, mēs augam, mēs attīstāmies, dzīvotne, dzīvīgums.

                                                
                                                                                                    Uzzini vairāk

                                                                                            


                                            	Izglītība
	Izstādes


                                        


                                    

                                                                                                                            

                                        

                                            
                                                Īsfilmu konkurss “Prāts”
                                            


                                                                                            	                                                
	                                                    2024. gada 6. marts
														
	                                                    	                                                    - 2024. gada 29. marts
	                                                    														
																												
															                                                    
	                                                
                                                                                            
                                            
                                                
                                                                                                            Tehniskās jaunrades nams "Annas 2"
                                                                                                        
 Tālr.: 67374093, 67379387
                                                    

                                                


                                                
                                                
                                                                                                                                                     Organizē Tehniskās jaunrades nama “Annas 2” Filmu studija un Rīgas starptautiskais īsfilmu festivāls "2Annas".

                                                
                                                                                                    Uzzini vairāk

                                                                                            


                                            	Izglītība
	Foto, kino, datorgrafika


                                        


                                    

                                                                    

                                                                                                                
                                                                        

                                        

                                            
                                                Informācijas tehnoloģiju konkurss “Algoritmu meistars - pasakas”
                                            


                                                                                            	                                                
	                                                    2024. gada 18. marts
														
	                                                    	                                                    - 2024. gada 1. aprīlis
	                                                    														
																												
															                                                    
	                                                
                                                                                            
                                            
                                                
                                                                                                            Rīgas Jauno tehniķu centrs
                                                                                                        
 Tālr.: 67284987, 67288381
                                                    

                                                


                                                
                                                
                                                                                                
                                                                                                    Uzzini vairāk

                                                                                            


                                            	Izglītība
	Tehniskā jaunrade


                                        


                                    

                                                                                                                            

                                        

                                            
                                                Rīgas pilsētas atklātajā ģitārspēles ansambļu un solistu konkurss “Es un mūzika”
                                            


                                                                                            	                                                
	                                                    -000. gada -3. 
														
	                                                    	                                                    - 2024. gada 20. aprīlis
	                                                    														
																												
															                                                    
	                                                
                                                                                            
                                            
                                                
                                                                                                            Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona”, Imantas iela 11A, Rīga. 
                                                                                                        
                                                    

                                                


                                                
                                                
                                                                                                                                                     Organizē Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs. 

                                                
                                                                                            


                                            	Izglītība
	Mūzika


                                        


                                    

                                                                    

                                                                                                                
                                                                        

                                        

                                            
                                                Tehniskās modelēšanas konkurss – izstāde “Rūķu māja - 4”	
                                            


                                                                                            	                                                
	                                                    2024. gada 21. marts
														
	                                                    	                                                    - 2024. gada 3. maijs
	                                                    														
																												
															                                                    
	                                                
                                                                                            
                                            
                                                
                                                                                                            Rīgas Jauno tehniķu centrs
                                                                                                        
 Tālr.: 67284987, 67288381
                                                    

                                                


                                                
                                                
                                                                                                                                                     Rīgas jaunāko klašu skolēnu un viņu vecāku tehniskās modelēšanas konkurss.

                                                
                                                                                            


                                            	Izglītība
	Tehniskā jaunrade


                                        


                                    

                                                                                                            

                                        

                            

        

    
    
        Notikumu kalendārs

    

    
        

    


    
        PARAKSTIES UZ MŪSU JAUNUMIEM

    


    
        

            
                 RD IKSD
                 IZGLĪTĪBA
                 KULTŪRA
                 SPORTS
                 JAUNATNE
            


            
                
                Nosūtīt
                E-pasts
            

        


    


    

    

    

                                        

            
                            
        
            

                
                    
	                    
                                                	JAUNĀKAIS GALERIJĀS

                    	
                    

                                                                                                                                                            
                                                                        
                                        
                                                                                        
                                    

                                                                                                                                                                                                
                                        
                                                                                        
                                    

                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                    
                                                                        
                                        
                                                                                        
                                    

                                                                                                                                                                                                
                                        
                                                                                        
                                    

                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                
                                            

                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                
                                            

                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                        
                                                
                                            

                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                
                                            

                                                                                    

                                                                                                                                                                                    

                                                                                                            

                
                                            
    Svarīgi




    
        	
                    
                        
                            
                                                                                                    
                                                            
                        

                        
                            
                                                        
                                Reģistrācija pirmsskolas izglītības iestādei
                                                            

                        

                    

                
	
                    
                        
                            
                                                                                                    
                                                            
                        

                        
                            
                                                        
                                Instrukcija E-pakalpojumam "Bērna reģistrācija pirmsskolu iestāžu rindā"
                                                                [ Klausīties ]
                                                            

                        

                    

                
	
                    
                        
                            
                                                                                                    
                                                            
                        

                        
                            
                                                        
                                RD logotips
                                                            

                        

                    

                


    



                                    

            

        

    
                                            
            
            
            

                
                    
                        Sadarbības partneri
                        
                    

                


                
                
                                            
                            
                                
                                    

                                    LiveRiga
                                
                            
                        

                                            
                            
                                
                                    

                                    kanieris
                                
                            
                        

                                            
                            
                                
                                    

                                    skolenu_dome
                                
                            
                        

                                    

            

        
    
    
    
        

            

                





Kr. Valdemāra ielā 5

Rīga, LV-1010


+371 6702 6816

iksd@riga.lv


Izvērsta kontaktinformācija


Datu apstrāde


Sīkdatņu politika


Piekļūstamība


            

			
						
								            												
		                RVP IKSD

		                			                	Par departamentu
	Jaunumi
	Kontakti
	Normatīvie akti
	RVP IKSD vakances
	Pakalpojumi
	Finansēšanas konkursi
	Projekti
	Iepirkumi 
	Galerija
	Informācija zīmju valodā


		                		            
	
	            	            												
		                Izglītība

		                			                	Skolas
	Pirmsskolas
	Brīvais laiks
	Pedagogiem
	Pedagoģiski medicīniskā komisija
	Vakances
	Licences un atļaujas
	Ārpuskārtas uzņemšanas komisija
	Finansēšanas konkursi
	Galerija
	Informācija zīmju valodā


		                		            
	
	            	            												
		                Kultūra

		                			                	Jaunumi
	Amatiermāksla
	Lielākie kultūras pasākumi un festivāli Rīgā 2024
	Galerija
	Finansēšanas konkursi
	Informācija zīmju valodā


		                		            
	
	            	            												
		                Sports

		                			                	Jaunumi
	Finansēšanas konkursi
	Galerija
	Informācija zīmju valodā
	Skolu sports
	Atbalsts Rīgas sportistiem


		                		            
	
	            	            												
		                Jaunatne

		                			                	Jaunumi
	Brīvā laika iespējas
	Finansēšanas konkursi
	Nometnes
	Galerija


		                		            
	
	            	            												
		                Katalogs

		                		            
	
	            	            			        

    




    
        
            Informatīvajos materiālos izmantotas fotogrāfijas, lai atspoguļotu Rīgas valstspilsētas pašvaldības rīkotus un atbalstītus pasākumus. Gadījumos, ja ir rosinājums kādu fotogrāfiju dzēst, tad par to informējiet, sūtot ziņu uz e-pasta adresi: iksd@riga.lv.

        

    


















    

    

		
	
	
    




